
KTV servıs, S.r.o. 
Brněnská 98, 682ˇ01 Vyškov 
ICO: 26979250 DIC: CZ26979250 
tel: 517 330 344, fax: 517 330 345 
e-mail: info@ktvservis.cZ 
www.ktvservis.cZ 

Závazná objednávka č. 23101 
Dle cenové nabídky Č: N23lllA Ze dne 8.3.2023 ˇ a dle platných ustanovení Zákona O obchodních korporacích CR 

Zhotovitel: KTV servis, s.r.o., Brněnská 98, 682 Ol Vyškov 
DIČ: CZ26979250 IČO: 26979250 
Ve věcech smluvních a technických: Vladimír Čáslava 
Bank. spojení: Komerční banka Vyškov 
Číslo účtu: 35-4398720267/0100 
Firma zapsána u KOS V Brně, oddíl C, vložka 49523 

Objednatel: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace Města Vyškova 
Cukrovarská 424/9, 682 Ol Vyškov - Město 
DIČ: CZ42660424 IČ: 42660424 
Ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Nepeřená 
Ve věcech technických: Mgr. Dobromila Patáková 

Tel.: 602 596 209 

Akce: Veřejné WC - dinopark 

Zhotovitel se zavazuje na základě společně projednané technické 
dokumentace dodat a namontovat plastové dveře. 
Prvky, které nejsou V technické dokumentaci výslovně 
Specifikovány,proVede Zhotovitel dle vlastní technologie. 

vz Provedení dverı: 
Profil : PROFINE 76, 5-ti komorový, hloubka 76mm 
Křídlo : standard - rovinné 
Barva : bílá 
Zasklení: plné PUR deska 24mm 
Kování : vícebodový zámek 
Klika : klika+klika úzký štítek bez překrytí 
Krytky kování: bílé 
Těsnění : celoobvodové dorazové (rámové a křídlové) 

Výrobní rozměry, pohled zvenku, otevíravé ven !!!



ıbídka N23ll1A Z 8.3.2023 list č.:2 

Pozice č. množství Popis jedn. cena celk. cena 
Kč Kč

1 7 
_______7 

1 Kus 

010 

990 ıí_-4 
1 ks 

1 ks 

1 Kus 

1 ks 

Vchodové dveře S AL prahem 
Pohled zvenku, otvíravé ven 
Průchod 806x2018mm 

Profil: TROCAL 76-MD 
Rám: Rám 92 mm S AL Prahem 

H Š il' Barva ext/int:Bílá / N Křídlo : Křídlo AD dveřní 126 mm VEN 
ššššššš Kování: Vchodové dvere levé Automat AS257O 

Výška kliky: 1020 
Rozměr: 990 x 2125 

ššššššš Výplň: PVC VÝPLŇ TL.24m bílá 
E;=======;E9„ __ Hmotnost prvku 95,74 

22 125,0 22 125,0 
Barevné proved.dveřní K/K ÚŠ London 
Barva: Bílá 
Dveřní štítek úzký bez překrytí FAB 
ZÁM. VLOŽKA S KNOFLÍKEM 
*knoflík usnadňuje zamykání Z vni- 
třní strany dveří 
* nikl 

vv DVERNÍ SAMOZAVÍRAČ TS 4000 
+ RAMENO S ARETACÍ 
BÍLÁ 9016 

I: ìż. 'ˇ 'SI flv: .Ť:Í:!'ı'ı‹. " \.l.=. `Í1`z"*-Ĺ Za - 
. 

2741.' 

3 885,0 3 885,0 
- ATYPICKÉ VODOROVNÉ MADLO 
NA DVEŘNÍ KŘÍDLO 
umístění na protilehlé straně pantové strany 
tzn.: madlo Z vnitřní strany ve výšce cca 
850mm 

_ __ 3 400,0_‹ _ 3 400,0 

- 
910 +1--4 

/ 1 
-55 „_ 

Kus 

010 

\`{_ì=_ 

1 ks 

1 ks 

1 Kus 

Vchodové dveře S AL prahem 
Pohled zvenku, otvíravé ven 
Průchod 726x200Bmm 

Profil: TROCAL 76-MD 
555555 Rám: Rám 92 mm S AL Prahem 
555555 É Š Barva ext/ínt:Bílá / 
Ěšššššz Křídlo : Křídlo AD dveřní 126 mm VEN 

Kování: Vchodové dvere pravé Automat AS257O 
Výška kliky: 1020 
Rozměr: 910 x 2115 
výplň: Pvc VÝPLŇ TL.24mm biıá 
Hmotnost prvku 85,99 

21 593,0 21 593,0 
Barevné proved.dveřní K/K ÚŠ London 
Barva: Bílá 
Dveřní štítek úzký bez překrytí FAB 
ZÁM. VLOŽKA S KNOFLÍKEM 
*knoflík usnadňuje Zamykání Z vni- 
třní strany dveří 
* nikl 

vv DVERNÍ SAMOZAVÍRAŠ TS 4000 
+ RAMENO S ARETACI 
BÍLÁ 9016 

Í 
1' ,ÍÍ II T2. L 141' !!L.[“ "'f 

3 885,0 3 885,0



__7. 

ıbídka N23ll1A Z 8.3.2023 list č.:3 

Suma položek 
Demontáž bez likvidace odpadu 
Montáž vč. dopravy 
Zednické zapravení (předpoklad) 
Suma netto _ 

Základní sazba daně 21,00 % 
Částka brutto 
Částka k zaplacení 

888,0 
800,0 
400,0 
800,0 
888,0 

626,5 
514,5 
514,5 

Poznámky: 
Demontáž je standardně prováděna destruktivním způsobem. 
V případě požadavku na zachování rámů, je nutné tento 
požadavek nahlásit dopřepředu a je potřeba počítat S větší 
pracností při demontáži a zničením poměrně větší části ostění. 
Zednické zapravení nezahrnuje obkladačské práce, ale pouze 
zaomítnutí a začištění. 

Termín dodání: 
4-7 týdnů od potvrzení objednávky a zaplacení zálohové platby 

Nemusí být dodržen Z důvodu vyhlášení karantény a tím možného 
zhoršného zásobování materiálem nutným pro výrobu a montáž 
stavebních výplní a příslušenství. 

Platební podmínky: 
Zálohová platba 0,- Kč 
Doplatek ve Výši 64.888,- Kč do 7-mi dnů po montáži. 
Zakázka je vedena v režimu přenesené DPH. Daň zaplatí objednatel. 

Záruka: 
- 60 měsíců na funkčnost výrobku, sklo, kování - při dodržení 

podmínek pro údržbu oken 
- 24 měsíců na příslušenství - dveřní Zámky, vložky FAB, 

kliky,žaluzie, sítě, rolety, parapety 
Mechanické poškození ( škrábance apod.) musí být reklamovány 
ihned při převzetí. 
Seřízení oken v době záruky - jedno seřízení na vyzvání zákazníka 
zdarma V době záruky, další následné seřízení za úhradu 300,- 
Kč/osoba za hodinu + dopravné 

Dodatek: 
V souladu s platnou legislativou( Zákon Č.406/2000 Sb., o 
hospodaření s energií, Vyhláška MPO č.291/2001 Sb.a ČSN 730540) 
Vám nabízíme ošetření připojovací spáry , jinými slovy, zajištění 
prostoru mezi rámem plastového prvku a ostěním stavebního otvoru 
tak, aby nedocházelo k jeho degradaci vlivem povětrnostních vlivů, 
Zejména vzdušné vlhkosti. 
Pokud budete mít zájem o tuto službu rádi Vám ji Zajistíme. 
Navýšení montáže v tomto případě činí 160,-Kč za mb obvodové 
spáry výplně otvoru. 

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke



.__y. 

abidka N23lllA Z 8.3.2023 list č.:4 

kondenzaci na vnějším skle (popř.zamrznutí vnějšího skla) -tento 
jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační 
vlastnosti trojskla. U skel může za určitých okolností dojít k 
tepelnému šoku. Na poškození skla tímto jevem se nevztahuje 
záruka. 

Venkovní zapravení oken je pouze dočasné řešení připojovací 
spáry a objednatel si je vědom, že venkovní špaleta je potřeba 
řešit trvalejším zednickým nebo fasádním systémem. 

Objednatel tímto souhlasí S barevným provedením, smyslem otvírání, 
zasklením a optickým členěním výše uvedených prvků. 
Objednatel potvrzuje, že byl zhotovitelem V průběhu zakázky 
seznámen S problematikou funkční připojovací spáry a S požadavky 
současné legislavity, že ji porozuměl, a že nabídku zhotovitele na 
řešení připojovací spáry V realizované zakázce s vědomím své 
zodpovědnosti odmítl. 

Žádáme Vás o laskavě překontrolování provedení výrobků. 
Případné reklamace po vyrobení nebudou brány V úvahu. 

Dne: .Ť?J;.ř?g3... 

L
;, zoo PARK vyškøv, 

Za objednatele: .. .. fiN“M%flfl“““““m“““ 
se sídlem Cukrovarská 424/9, @ 

. s8zoı,vyšı‹nv 
I ~ ıczózsso-#24 Dıëzcıuóeoazá 

, 

/'/ ' 

› n al 
Za zhotovitele: ... . . . . . ..Bmm„M9&5„01v„mV 

Kìoz 76979250 DıCz CZ26979250 
TEL 517339344 řA!:$113G0345


